
15

Zvýšená ochrana a nadčasový vzhled
Nová silikon-akrylátová mozaiková omítka pro dlouhotrvající efekt

® 

 www.ceretherm.cz

Kvalita pro profesionály

��� ���

Barevná paleta omítky Ceresit CT 77  
Mosaics of the World® nabízí 48 odstínů, díky 
nimž je možné vytvořit velmi atraktivní vzhled 
vnějších i vnitřních stěn domu. Barevností však 
atraktivita omítky Ceresit CT 77 zdaleka ne-
končí.

Majitel domu s  touto omítkou se navíc 
může pochlubit stěnou nebo fasádou s vyso-
kou odolností vůči znečištění, nárazu a oděru, 
ochranou před vlivy počasí a nízkou nasáka-
vostí. Díky receptuře BioProtect pak omítka 

dosahuje zvýšené odolnosti vůči řasám a plís-
ním.

Omítka Ceresit CT 77 je směsí průhledných 
akrylátových a silikonových pojiv s barevnými 
minerálními plnivy. Tato jedinečná kombinace 
nabízí ve srovnání s běžnými omítkami výraz-
ně lepší technické parametry a umožňuje tak 
vytvářet vysoce kvalitní a vzhledově dokonalé 
povrchy s dlouhou životností.

Barevná paleta mozaikové omítky Ceresit 
CT 77? To jsou odstíny pouští a pohoří, sopeč-
ných oblastí či obrovských ledovců. Značka 
Ceresit se inspirovala právě tímto bohatstvím 
přírody a vytvořila výjimečnou kolekci Mosaics 
of the World®, která čerpá z barev typických 
pro  osm míst světa – Granadu, Tibet, Persii, 
Sierra Nevadu, Maroko, Laos, Peru a Chile.  

Díky nízké absorpci vody schne fasáda 
se silikon-akrylátovou mozaikovou omítkou 
Ceresit CT 77 i po těžkých deštích rychle a bez 
akumulace vlhkosti. Protože částečky vody ne-
mohou vstoupit do struktury zdi, tvoří na po-
vrchu „perly“, které stékají dolů a  oplachují 
fasádu. Omítka Ceresit CT 77 tak má tzv. samo-
čisticí schopnost - s kapkami vody jsou ze stěny 
odplavovány také veškeré nečistoty a prach.

Receptura BioProtect využívá mikrokap-
slí s  aktivními látkami, které účinně chrání 
fasádu proti růstu a  šíření mikroorganismů 
a  před jejich destruktivním vlivem. Aktivní 
látky mají navíc velkou odolnost proti vy-
mývání a  čas a  dešťová voda tak nesnižují 
intenzitu ochrany fasády. Biocidní látky se 
uvolňují postupně, což zajišťuje dlouhodo-
bou ochranu fasády. 

Účinnost receptury BioProtect potvrzuje 
i  náležité povolení udělené Ministerstvem 
zdravotnictví ČR.

Omítku Ceresit CT 77 lze použít v  interiéru 
i  exteriéru. Výborně se uplatní v  místech se 
zvýšeným rizikem poškození, např. ve  vstup-
ních prostorách, halách a schodištích v  interi-
éru, v exteriéru pak v místech, která se snad-
no znečistí, jako jsou např. sokly, balustrády, 
okenní a dveřní rámy. 

Uvažujete o  zateplení fasády a  líbí se vám 
mozaiková omítka Ceresit CT 77? Žádný pro-
blém, omítka je plně kompatibilní se zateplo-
vacími systémy Ceresit Ceretherm. Podrobné 
informace o  této atraktivní omítce najdete 
na www.ceretherm.cz. 

Silikon-akrylátová mozaiková omítka
Ceresit CT 77 Mosaics of the World® 
láká svými vlastnostmi i barevným spektrem ými v   á svlák

T 7  esit CerC
yron-akSilik

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 
 vlastnostmi i ba

osaics of th   7 M
ozaiká movotylá

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 
e  ektrým spvne   ar

®ldorWWor  e 
aá omítkvo

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 
em 

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 
ými v   á svlák

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 
 vlastnostmi i ba

evná Bar
y s   chvrpo

vet ářvytv
tlepší ně 

e vnabízí 
ální  miner

votylárak
a Omítk

ním.
dosahuje 

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 
e  ektrým spvne   ar

erCy omítké vzaikomopaleta á 
otností. s dlouhou živ

dokon  ě vvzhledoa alitní vke socyv
žňuje umoa y ametrparechnické t

ývami omítkými běžns vnání osr
kombinjedinečná o taTa. yplnivími 

evnbars pojiv ch ývsilikonoa ch ý
průhlednsměsí je 77 T Cesit erCa 

pa asám řvůči odolnosti šené ývz

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 
em 

By epturecrÚčinnost 
. ydásafunarhcouob

zžoc,ěnputsopíjuňlovu
ydásafynarhcoutiznetni

ávoťšedasačaínávým
uoklevcívaníjamyktál

nvitkurtsedhcijejdeřpa
eříšautsůritorpudásaf
k,imaktálimínvitkasíls

tcetorPoiBarutpeceR

esitr

nalé 
tak e 

-azýr
e nac

ými n
ch ýn

-plís

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

zuje vrpott ecotrioP

-odohuoldejuťšijaz
e syktálíndicoiB.y
í južinsenkatadov
-yvitorptsonlodo
í nvitkA.mevilvmín
ů msinagroorkimíne
í nárhcěnničúéretk
-pakorkimávížuyv

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

d  l 
končí.

esit erCy omítkaktivita tra
doěn stních vnitři vnějších 
e  vit ořvytvžné moje nimž 

nab  ®ldorWthe of osaics M
tímoatelapánveraB

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

umulacak
T Cesit erC
nokilises
n  y Dík

a NevrSier
osm o pr

oWthe of 
a ody írpř
se esit erC

obl  ch ýn
o TTo 77? T C

evná Bar

k  

-nea dalekz77 T Ct 
šak vevností Bar. omu

vzhled aktivní traelmi 
y dík, odstínů48 bízí 
7 7TCtisereCyk

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

ody vy ečkčáste žootrPvlhkosti. e c
a chle yrdeštích ch ýěžktpo i 77 T 
tímouovokiazomuovotályrka-n

fasschne ody vpci absornízké 
.  eru a Chile, P, Laosokoar, Madu v
eP, ibetT, anaduGr– ěta svmíst 

ypicktev barz pá erčá erkt, ®ldor
os  Mkolekci ýjimečnou vila ořvytv
tstbohao ttímě váprala voinspire 

Zna. cůvledoch ýskvoobrči astí 
sopí, pohořa pouští y odstínjsou o 

erCy omítké vzaikomopaleta á 

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

f  eplení tzao e ažujetvU

. yámní reřokenní a dv
napjsou jako znečistí, no 
mísv pak iéru ertxev , éru

a halách ách, orostprních 
zpoškoizikem rým šenývz
use ně ýborV. iéruertxei 
lz77 T Cesit erCu Omítk

ví ČR.totnicvadrz
udělené olení vpoé náležiti 

By epturecrÚčinnost 

-ney 
bez 

uok
sáda

ersii,
ch ýk

saics 
vím t

a ačk
-peč

esitr

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

ám vse líbí a fasády 

, ádyy, balustr, lysok. př
-snadse á erktech, st
-iertinv schodištích 
-stupve v. napření, z

se ech místv tní upla
iéru ertinv použít e z

em verstinistMělené 
zuje vrpott ecotrioP

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

Bioe eptuřecry Díkostí. v
poča  y vlived přanou ochr

znečištvůči odolností kou 
n  ěnou stpochlubit e můž
o outts domu el ajitM

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

ávovalpdo
hcsčisticí
O. fasádu

„pechu vr
vmohou 

a omítkpak t ecotroP
-anasáknízkou a así 
, oděrua azu nárění, t
-soyvs fasádou ebo 

víc nase omítkou o 

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

ach.a prytotsičenérekševékatyná
tsezuosjydovimakpaks-tsonpo

sa. vtzmá tak 77 T Cesit erCa mítk
oplac  a dolů ají éksté erkt, “lyer

na í ořvtdi, zy strukturdo oupit st
y y 

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

. etherm.czer.cwwwna 
aktivní trao étto e macorinffor

eCesit erCy émstsyacími v
komplně je a omítkblém, 

esit erCa omítká vzaikomo
 

y nět
-mo

chují 
-po

y 

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

e najdete comítvní 
obné odrPm. etherer

-eplotzase tibilní mpa
-oprý Žádn77? T Ct 

y 

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

Nová silikon-a

Zvýšená 
      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

á ochr
krylátová mozaiková omítk

ana a nad
      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

  dčaso
ka pro dlouhotrvající efekt

vý vzhled
      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

 www.ceretherm.cz

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

® 

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

Kvalita pro profe

      

��� ���

      
 

 

 

 
    

         
    

   
       

      
      

      
         

     
    

  

 

esionály

AT_4_06/2004 ATELIÉR  12.06.15  11:06  Stránka 15


